думА
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесенип нзменепий в статью 12 Закона Хапты-манспйского

автономЕого округа - Югры "О недропользованпп"

Рассмотрев проект закона ХантьгМансийского автономного округа -
Югры "О вЕесении изменений в статью 12 Закона Ханты-Мансийского
автоIlомного округа - Югры "О недропользовании", принятый в первом
чтении 25 мая 2023 rода, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става
(Основного закона) Ханты-Мансийского автоЕомного округа - Югры, .Щума
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в статью 12 Закона Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "О нешlопользовании".

2. Настоящее Постановление вступает в сиJrу со дня его принJIтиJ{.
З. Направить вышеназванный Закон Губернатору ХаrrтььМансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародоватмя,

Председатель Щ5lмы
хапты-мапспйского
автопомпого округа - Югры Б.С. Хохряков

г, Ханты-Мансийск
25 мая2O2З rода

N9 756